
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  B A Š K A 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 231-01/22-01/11 

URBROJ: 2170-15-03-01/1-22-5 

Baška, 20. srpnja 2022. godine 

 

Temeljem članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 

12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21) i članka 41. Odluke o uređenju prometa na području Općine 

Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije” br. 08/21), Općinski načelnik Općine Baška, 

dana 20. srpnja 2022. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o privremenom uređenju prometa 

  

1. Svim sudionicima manifestacije „Ribarski dan“, u razdoblju od 5. do 7. kolovoza 2022. 

godine, odobrava se prometovanje zonom ograničenog dvosmjernog prometa - Ulica Palada, 

vozilima čija ukupna masa ne prelazi 3,5 t i izvan vremena utvrđenog Odlukom o uređenju 

prometa u mjestu Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije” broj 08/21). 

  

2. U slučaju dvojbe oko određivanja korisnika odobrenja iz točke 1. istu rješava komunalno 

redarstvo Općine Baška. 

 

3. Ova odluka, radi provedbe, odnosno postupanja po istoj, dostavlja se TD Baška d.o.o. 

 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 5. do 7. kolovoza 2022. 

godine. 

 

Općinski načelnik 

 

 

mr.sc.Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


